РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии участия в конкурсе

26 января 2024 г.                                                                              р.п. Качуг

             В соответствии с Положением о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.06.2022г. № 57/8-ЗС, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2023 году.
1. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального района:                                                                А.В. Саидов

26 января 2024 г.
р.п. Качуг
№  238